Vacker utsikt pa 1a strandlinjen i Fuengirola, Costa del Sol

BEST HOME

Tel: +34 952 665 471

Mobil: +34 605 28 33 60

Email: kontakt@besthomespain.com

€ 395.000

Vacker utsikt pa 1a strandlinjen i Fuengirola, Costa del Sol

Referensnummer: 432306
Boyta: 107 m?
Byggar: 1962

Kok: Fitted kitchen
Rum: 1

Sovrum: 2

Badrum: 1

Terass: 11 m?

Energideklaration

i

Véaderstreck:
Garage:

Pool:

Avstand till strand:
Avstand till flygplats:
Fastighetsskatt / &r:
Foreningsavgift / ar:

Sophanteringssavgift / ar:

Fler bilder

South

0-1 km

€1.000
€720
€50

BEST HOME: Tel: +34 952 665 471 | Mobile: +34 605 28 33 60 | Email: kontakt@besthomespain.com

Cost of purchase (8-10% + notary/registration 3-4%). Price valid from 2018-06-01 to 2020-06-01
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